МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

М Э Р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2006            №253-р
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении чемпионата

Северодвинска по стритболу

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых мероприятий на 2006 год:
1. Провести чемпионат Северодвинска по стритболу 12 июня 2006 года с 11.00 до 18.00 на площадке, прилегающей к зданию ЦУМа (приложение).

2. Милиции общественной безопасности УВД г. Северодвинска (В.Л.Машенков):
2.1. Ограничить движение автотранспорта через указанную площадку с 10.00 до 18.00.

2.2. Обеспечить охрану общественного порядка на период проведения соревнований.
3. Ответственность за проведение соревнований возложить на начальника отдела физической культуры и спорта Администрации Северодвинска С.Н.Видлогу.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Управляющего Администрации  по социальной политике Н.И.Николаева.
Мэр Северодвинска

А.Н.Беляев